resistendi appetitus esset : quanuis presente quandoq; appetitu resistentie / per illam resisti non possit: sed a planetis eise imprimitur & causatur/aut formam suo modo generando/aut materiam preperando conseruandoq; : ut cunctis phylosophis placet. Ptolemeus etiam afforil. nono affirmat: igit. & eius cōseruandi appetitus/ & uirtus ab illis est: huiusmodi aut planetā influentē alcocoden dicimus. qui ab hylec sic distinguit. hylec. n. uite significator est scdm sui qualitatem fortunium uel infortuniū. alcocodē aut durabilitatē tantā uel tantā illi p̄bet: sicut gradus hylec hanc uel illā qualitātē tribuit. Preterea ab eadē cā est esse forme & suo contrario repugnare. unū. n. cōtrarioꝝ alterꝝ expellit & naturaliter corrūpit. sed forme qbus aliæ in materia substantant cōtrariæ sunt inter se. s. prime qualitates ergo aduersantibus resistūt ipressa predicta uirtute. Idē ex Iulli principiis ostēdit / quæcunq; cā alicuius entis est cā suoꝝ principioꝝ est cā: planetæ uero eē causæ sunt. ut supra. igit. & durationis. Amplius quod a causis inferioribus i effectū imprimi / a superioribus principalibus imprimi necesse est / quū in illas tandem reducātur: sed a causis secūdis inferioribus spiritu gignituo mediāte & cōplexione & aliis: elementoz unio & materiæ & formæ fortiori uel debiliori mō iprimi tur: quū in melancolico nō tā pfecta elementoz unio facta sit / sicut in sanguineo aut tēperato: qui difficilius ab alterantibus mutat. igit. idē a causis celestibus pcedit. quod si sic est / quū planetæ potiores sint cā: ab illis euenire oportet : uita enim hoīs nobilissimū est in inferioribus sūt. n. hoīs quodāmodo finis oīum ut ē Arist. testatus ē. quā rem considerans Ptolemeus. asseruit planetā ē sub terra nō posse esse hylec. in tā nobili re ueluti uita est. Deniq; ultra & p̄ter hylec alius pro uita significator dandus ē. sed illud non pōt esse nisi alcocoden. igit. & c. cōsequutio apta est. minor ab oībus concedit: maior sic declarat. hylec. n. semp aliqs gradus est primi mobilis. patet de ascendēte. loco ptis fortunæ & preuentiois uel coniuñtionis ante natiuitatē. de luminaribus aut / imediate post palā fiet i sequēte ca. sed gradus primi mobilis uelut marerie suut & corpora: illis igit. planetæ. ut formæ & aiæ iungendi sunt: talis aut erit alcocoden. Ad rōnes in contrariū. ad primā dī. q. Ptolemeus eos uite significatores posuit qui nō solū in uitā influūt. sed ē p illos pōt tute de hoīs uita iudicari. sed alcocoden eiusmodi nō est: qm̄ ab interfectoz tēpus tributū rūpi contingit. alii aut non solū taliū predominatoꝝ conditiōes & noticiā tradere uoluerūt: sed ē eoz quoz termin⁹ ultius ab eisdē tributus p̄teriri naturaliter nō pōt. & hic ē alcocoden. cū suis coadiuuantibus. Ad secundā negāda ē prima deductio. licet. n. in partibus terre centralibus / uis motiua deorsū non moueret: non tñ frustra in ea reperiret licet ē in illo nō deducāt ad actū deducit tñ in alio. aliud. n. est ipe diri / aliud ē esse frustra. Ad tertiam sepi⁹ dictū ē diuersitatē opinionū: nō ipotentia. sed difficultatē oñdere.